
LISTADO DE ELEGIBLES 
 INVITACIÓN PÚBLICA No.006 de 2022 - VIIE 

 
 
La Universidad Tecnológica de Pereira adelantó la INVITACIÓN PÚBLICA No. 006 
de 2022 – VIIE que tiene por objeto: “La Vicerrectoría de Investigaciones, Innovación 
y Extensión de la Universidad Tecnológica de Pereira, se encuentra interesada en 
recibir hojas de vida de técnicos en áreas de economía, administración, ingeniería 
administrativa y afines, ingeniería industrial y afines, para cumplir con el siguiente 
objeto: «Prestación de servicios para realizar actividades de técnico analista en la 
VIIE, para el desarrollo de los procesos de Extensión Universitaria” 
 
INVITACIÓN: Los pliegos correspondientes a la INVITACIÓN PÚBLICA No. 006 de 
2022 – VIIE fueron publicados en la página de la Universidad 
https://www2.utp.edu.co/contratacion/ desde el día 15 de julio del 2022. 
 
PERSONAS QUE PARTICIPARON EN LA INVITACIÓN PUBLICA: De acuerdo al 
cronograma estimado en la Adenda No.1 - INVITACIÓN PÚBLICA No. 006 de 2022 
– VIIE, entre el 15 de julio de 2022 y el 25 de julio de 2022 a las 06:00 p.m. se 
recibieron en el correo electrónico extensionuniversitaria@utp.edu.co las hojas de 
vida pertenecientes a las siguientes personas: 
 
NOTA: Continúan en el proceso las que dieron cumplimiento a los requisitos 
establecidos. 
 

Fecha 
Recepción 

Hoja de 
Vida 

Hora 
Recepción 

Hoja de 
Vida 

Nombre 
Completo 

Cumplimiento 
Requisitos 

Observación 
Puntos 

Experiencia 
Profesional 

18/7/2022 
5:31:00 

p. m. 

ANDRES 
MAURICIO 
RAMIREZ 
RAMIREZ 

SI CUMPLE 16 

19/7/2022 
11:56:00 

a. m. 

ANA MARIA 
VILLADA 
OROZCO 

SI CUMPLE 20 

19/7/2022 
5:12:00 

p. m. 

LUISA 
FERNANDA 
CALVO 
CASTAÑO 

NO 

NO CUMPLE CON TIEMPO 
EXPERIENCIA LABORAL 
(CONTADA DESDE LA 
FECHA DE GRADO) 

0 

20/7/2022 
8:08:00 

p. m. 

LINA MARIA 
QUINTERO 
LOPEZ 

SI CUMPLE 20 

21/7/2022 
4:23:00 

p. m. 

MARILUZ 
ARISTIZÁBAL 
CARTAGENA 

SI CUMPLE 14 

https://www2.utp.edu.co/contratacion/


21/7/2022 
4:50:00 

p. m. 

GINA 
HASBLEIDY 
ALVAREZ ROJAS 

SI CUMPLE 10 

21/7/2022 
5:51:00 

p. m. 
DANIEL FELIPE 
GIRALDO LUGO 

NO 

NO CUMPLE CON NIVEL 
DE FORMACIÓN 
NO CUMPLE CON TIEMPO 
EXPERIENCIA LABORAL 
(CONTADA DESDE LA 
FECHA DE GRADO) 

0 

21/7/2022 
5:56:00 

p. m. 

DANIELA 
BOLIVAR 
CATAÑO 

NO 

NO CUMPLE CON TIEMPO 
EXPERIENCIA LABORAL 
(CONTADA DESDE LA 
FECHA DE GRADO) 

0 

21/7/2022 
6:13:00 

p. m. 

IVANNA 
BEDOYA 
MONTENEGRO 

SI CUMPLE 10 

21/7/2022 
11:45:00 

p. m. 

JUAN PABLO 
MONSALVE 
CASTAÑO 

SI CUMPLE 20 

25/7/2022 
12:57:00 

p. m. 

DANIELA 
AGUDELO 
AULESTIA 

NO 
NO ENVIÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/7/2022 
3:05:00 

p. m. 

CLAUDIA 
MILENA 
CARVAJAL 
GARCIA 

NO 
NO ENVIÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/7/2022 
4:20:00 

p. m. 
JENNIFFER 
ORREGO MEJIA 

NO 
NO ENVIÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

25/7/2022 
5:02:00 

p. m. 

EDWAR 
MORALES 
GONZÁLEZ 

NO 
NO ENVIÓ LA 
DOCUMENTACIÓN 
REQUERIDA 

0 

 
Para constancia se firma a los 26 días de mes de julio de 2022, por el comité 
evaluador nombrado mediante Acta de Rectoría del 15 de julio de 2022. 
 
 
 
 
_____________________________  ____________________________ 
MARTHA LEONOR MARULANDA A  LAURA XIMENA CÁRDENAS V.  
Vicerrectora de Investigaciones,   Profesional Extensión universitaria 
Innovación y Extensión     
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